高度救命処置訓練人形 仕様書

１ 総則

（１）この仕様書は、令和７年度かほく市に納入する高度救命処置訓練人形の仕様に

ついて定める。

（２）この仕様書の細部事項に生じた疑義については、かほく市消防本部と協議のうえ、指

示又は承認を受けるものとする。

２ 仕様

    下記のとおりとすること。

品 名 レールダル製  レサシアン シミュレータ ＰＬＵＳ 一式

構 成 品

○レサシアン シミュレータ

  シミュレータ本体、ソフトケース（全身）、

血圧計（カフ付き）、空気ポンプ、潤滑スプレー、ジャケット・パン

ツ、疑似血液、ACアダプター×１、取扱説明資料一式

○ＳｉｍＰａｄ ＰＬＵＳ

  ＳｉｍＰａｄ本体、ＡＣアダプター、電源コード、ＵＳＢケーブル

ＳｉｍＰａｄ ＰＬＵＳケース、ストラップ、クイックスタートガイ

ド

〇ＬＬＥＡＰ ｆｏｒ ＳｉｍＰａｄ ＰＬＵＳ ライセンス

〇操作・モニタ端末（ラップトップ型）

〇ノートＰＣケース

〇ＯＡタップ

〇Ｚｏｌｌ用ショックリンクトレーニングアダプター

〇除細動トレーニングケーブル

３ 検査

  納入検査とし、かほく市消防本部において実施する。

４ その他

（１） 保証期間は、納入後 1年間とする。ただし、保証期間後であっても製造上の不備、

欠陥に起因する故障又は破損の一切は、無償で取替え又は修理を行うこと。

（２）納入数   １式

（３）納期は、令和８年３月２７日とし、納入場所はかほく市消防本部とする。